
Relación definitiva de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:

14 de diciembre de 200900025 2008 06 FEA MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA

BAREMO

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

AUTOBAREMO

1 2 3 4 5 6 7 8 456789 F.CON. F. SEL. TOTAL TURNO91 98765432 Nº

724,6001,400 0,067 35,000 0,000 1,4000,000 0,00010,500 3,630 2,950 1,750 0,000BALLESTEROS GARCIA, LOURDES 62,538                                                                              9,730 69,397 L2,9504,72035,0000,07024,600025990258M 131,935

134,5000,000 1,419 25,9650,500 0,0002,050BANDERA FLORIDO , ANA 52,960                                                                              10,000 41,884 LF5,0507,97533,9801,4194,800033387849Z 94,844

433,7750,900 4,645 31,0253,500 0,0004,575BENITEZ RODRIGUEZ , ENCARNACION 64,376                                                                              10,000 79,445 L6,7000,00031,0254,64533,775031261590J 143,821

1139,5500,000 0,156 15,010 1,000 0,0001,000 0,0005,600 0,000 3,750 1,450 0,000CAMINO DURAN , FRANCISCO 54,033                                                                              6,200 60,916 P6,5006,25032,0352,15640,000028572561Y 114,949

1240,0000,000 0,000 11,675 0,000 0,0000,000 0,0001,000 0,000 7,900 0,600 0,000DE SERDIO ROMERO , EPIFANIO 52,914                                                                              8,500 60,175 P20,0500,00019,0300,00040,000031187629C 113,089

233,3502,500 0,433 35,000 1,000 1,2002,000 0,0000,350 0,900 2,800 0,350 0,000ENRIQUEZ MAROTO , MARIA FRANCISCA 74,245                                                                              6,250 75,033 L2,8000,90035,0000,43333,350024222191V 149,278

326,1750,300 0,344 35,0002,500 0,0002,825GASCH ILLESCAS , ANTONIA 72,915                                                                              10,000 71,519 L29,8503,25035,0000,34426,475028475808Z 144,434

825,5001,300 0,500 35,000 0,000 0,7003,450 0,0004,100 0,000 5,100 1,850 0,000GEA VELAZQUEZ DE CASTRO , MARIA TERESA 63,047                                                                              7,650 68,650 L5,7001,32535,0000,50025,500052513863X 131,697

525,2002,100 4,133 35,0008,150 0,00022,250GONZALEZ DE LA FLOR , PEDRO 64,553                                                                              10,000 74,333 L23,0500,55035,0004,13325,200024246053M 138,886

930,9250,900 4,033 35,000 0,500 0,9000,500 0,0002,650 2,100 0,750 1,500 0,000HOYOS LOPEZ , ADELA 53,304                                                                              5,750 75,708 L0,7502,10035,0004,03330,925022670523K 129,012

625,5001,000 0,000 29,7253,500 0,0000,650LOPEZ MENDEZ, JULIO 72,825                                                                              10,000 65,225 L18,55019,50035,0004,00025,500025084631A 138,050

140,0000,800 4,406 35,0000,300 0,0000,650SALCEDO LEAL , M.INMACULADA 61,987                                                                              10,000 89,406 L46,2502,40035,0006,40640,000026198621B 151,393

1030,0001,300 0,000 23,450 1,000 0,7001,800 0,0003,125 0,000 5,900 2,000 0,000ZARZUELA RAMIREZ , MANUEL 62,227                                                                              9,600 63,050 L6,1000,00023,9400,00030,000031251579F 125,277

13Total Solicitantes: 
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